令和５年 12 月 27 日

会 員 各 位

香川県学校薬剤師会

会 長 篠 原 幸 雄

香川県学校薬剤師会教育講演会について（依頼）

日ごろ、本会会務の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度事業として下記のとおり教育講演会を開催いたします。

本会から各機関を通じて学校等へ案内いたしますが、より多くの方にご来場いただくためにも、

各担当校の養護教諭等へ働きかけをしていただきたく存じます。

つきましては、ご多忙中恐縮ですが、周知をよろしくお願いいたします。

記

１ 香川県学校薬剤師会教育講演会概要

日 時   令和６年２月 18日（日） 14:00～16:00

場 所   かがわ国際会議場（高松シンボルタワー６Ｆ）

講 師   公益財団法人 日本対がん協会 会長 垣添 忠生 氏

『人はがんとどう向き合うか？』

２ 配付枚数及び対象者

配付枚数  担当学校数

対 象 者  一般、学校関係者、学生等

以上

香川県学校薬剤師会 事務局

担 当  川 元

T E L   0 8 7 - 8 3 1 - 3 0 9 3

F A X   0 8 7 - 8 3 1 - 0 0 7 0

E - m a i l   kawamoto-chizu@kagayaku.jp

            gakuyaku@kagayaku.jp